
	
Вкупните	приходи	за	2021	година		се	утврдуваат	на	износ	од		48.892.000денари		во	кои	
буџетските	средства	се	во	износ	од	24.895.000денари,а	Сопствените	приходи	од		23.997.000	
денари.	
																																																			
Вкупните	расходи	се	утврдени	на	износ	од			48.892.000	денари	и	тоа	по	ставки:	 	
Ред.бр	 Конто	 																				Позиција	 								Износ	
	 	 РАСХОДИ	

1.Тековни	расходи	
	
46.603.000	

	 				 а)Плати	и	Надоместоци	 28.577.000	

1.	 401	 Плати	и	додатоци	 19.527.389	

2.	 402	 Придонеси	за	социјално	осигурување	 	7.749.611	

3.	 404	 Надоместоци	 	1.300.000	

	 	 б)Стоки	и	Услуги	 				18.026.000	

4.	 420	 Патни	и	дневни	расходи	 			250.000	

5.	 421	 Комунални	услуги,греење,комуникација	
											и	транспорт	

	2.000.000	

6.	 423	 Материјали	и	ситен	инвентар	 	12.175.000	

7.	 424	 Поправки	и	тековно	одржување	 		1.000.000	

8.	 425	 Договорни	услуги	 		1.700.000	

9.	 426	 Други	тековни	расходи	 				601.000	

10.	 465	 Исплати	по	извршни	исправи	 										300.000	

	 	 2.Капитални	расходи	 							2.289.000			

11.	 480	 	Купување	на	опрема	и	машини	 											589.000	

	 481	 Градежни	Објекти	 								1.000.000	

12.	 483	 Купување	на	мебел	 											100.000	

13.	 486	 Купување	на	возила	 											600.000	

	 	 А)ВКУПНО	РАСХОДИ	 						48.892.000	

	 	 	 	

	 	 ВКУПНО	 							48.892.000	

	 	 ПРИХОДИ	
2.Неданочни	приходи	

						
					21.897.000	

14.	 723	 Такси	и	надоместоци	 							19.031.250	

15.	 725	 Други	неданочни	приходи	 									2.865.750	

	 	 4.Трансфери	и	Донации	 								26.995.000		

16.	 741	 Трансфери	од	други	нивоа	на	власт	 						26.995.000	

	 	 ВКУПНО	ПРИХОДИ	 								48.892.000	

	 	 ВКУПНО	 								48.892.000	

17.	 	 Просечен	број	на	вработени	врз	основа	
									на	часови	на	работа		

	
															43	

	
																																																																																																Директор	
																																																																																											Гоце	Серафимов	
	
	


